
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospeduliera

dì Rilievo Naziomzle: di Alla Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIOSTRAORDINARIO n. 5;
OGGETTO: Procedura aperta aggiudicata con deliberazione n 531 del 19/6/2013 dall'Azienda
Sanitaria Provinciale di Siracusa.
Presa d’atto deliberazione n 723/2017 ASP di Siracusa : mantenimento dell'efficacia contrattuale

SETTORE PROVVEDITORATO
Seduta del giorno

Bilancio 2017
Aut. , Nei locali della sede legale dell'Azienda
L_ |.-

Piazza SM di Gesù, 5 Catania

Regio al .. IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
s. attesta che la disponihlhla del fondo del sopranporutosub» Dott. Glorg10 G…]… Santonouto
aggregan @ sulììclcure a copme la :p… prevlslfl dal pm:…
ano . .Nomme… con Decreto del Presxdcnlc

della Regime Siciliana N°390/scrv.l/S.G. del Ol/Agnsln
lel7. giusta arl.3 l,.R. N° 4 del | Marzo 2017

Per I'llfiìcm Riscontm

ll Respnnsabilv: del Settore

Con la presenza del:SETI'ORF. ECONOMICO FINANIIARIO
Visto

_ _ _ _

Si …fenna la suindrcala dlsponlbillln rileva… dal Scuorc DIrettore Amm1mstratwo
: … Iscrlve nelle perllm:ntl unhaanonl del budget D…_ Giovanni Anni…)

e del
I." addetto alla vevificadella companhlllla ccunumxca

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano[,ma 4. liquldalmne |\“

“ Dirigenle llesmnubilc del sm…
Emnulnim Fi...-ai.… : Pllrimnnille

“’““— " "'“ “…'"” Con l‘assistenza. quale Segretario del

Su…-. prouedimmo Dott. Franeesco Giovanni Marangia
Il Rcsponubile dell‘istrutlori:

. ha adottato la seguenle deliberazioneisa( melma Hum

Il Responsabile del procedim
Il Capo re

growedixzî
«

n. I i
‘



Premesso che :

' con verbale di deliberazione n. 275 del 04/04/2017 quest'ARNAS Garibaldi ha preso atto della
deliberazione n.850 del 28/09/2016 con la quale I'ASP di Siracusa ha disposto la continuazione
dell‘efficacia dei contratti di affidamento della fornitura di dispositivi per anestesia e
rianimazione per le Aziende Sanitarie del Bacino della Sicilia Orientale definita con delibera n.
531 del 19/6/2013 per 12 mesi , senza soluzione di continuità , ai sensi di quanto previsto
dall‘art, 5 del disciplinare di gara e , pertanto, fino al 18/06/2017;

' che con deliberazione n. 723 del 12/07/2017, trasmessa con email del 18/07/2017 acquisita in

entrata al prot. generale aziendale n. 0010021 del 19/07/2017 e al prot. sett…re prow.to n, 3568
del 24/07/2017, I‘ASP di Siracusa ha preso atto che i contratti di affidamento della fornitura de
quo “continuano ad avere efficacia per ulteriori 6 mesi , senza soluzione di continuità e,
pertanto, dal 16/06/2017al 31/12/2017a per il minor periodo occorrente per l'aggiudicazione”

Che, pertanto, in attesa dell’aggiudicazione della nuova procedura di gara da parte della Azienda
capofila si palesa l‘opportunità , al fine di assicurare i livelli essenziali di assistenza, di garantire la

fornitura del materiale citato;

Che per le superiori considerazioni si ritiene di poter procedere al recepimento della deliberazione n.
723 del 12/07/2017 con la quale I'ASP di Siracusa , in qualità di Azienda capofila, ha autorizzato , fino al

31/12/2017 la continuazione dell‘efficacia dei contratti di affidamento della fornitura di dispositivi per
anestesia e rianimazione

Su proposta del Dirigente responsabile del Settore Proweditorato f.f. che attesta la regolarità sia
formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA
Per i moti in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti, di prendere atto della
deliberazione n. 723 del 12/07/2017 con la quale I'ASP di Siracusa ha disposto la continuazione
dell'efficacia dei contratti di affidamento della fornitura di dispositivi per anestesia e rianimazione
definita con delibera n, 531 del 19/6/2013 per ulteriori 6 mesi , senza soluzione di continuità e ,

pertanto, fino al 31/12/2017,
Stante l‘urgenza di definire la procedura de quo, si ritiene di m ' — il presente provvedimento della
clausola di immediata esecuzione1 cuc\< …Ma—mau Î£,yc

‘

.} MWC; )k\—l° …o…1 we % Già!—JJ

%
| dinario
antonocito)

“Dire oreSani 'o
(Dott,ssa , i @)

Il Direttore Am
(Dott. Giovan

Il Segretario
(W'ilucesco

Gi2nni)</w …,…
Wangia)
\»

‘

[:“—};…
Pagina 2 di 3



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al
, ai sensi dell’art. 65 LR, n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR n…

30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
Ximmediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


